
Název 

zaměstnavatele
Název profese

Požadovaný 

stupeň min. 

vzdělání

Další nezbytné 

dovednosti

Adresa/obec 

provozovny
Směnnost Kontakt Poznámka

ABAKRON,s.r.o.

Operátoři pily na 

řezání žuly

Základní + 

praktická škola Manuální zručnost

Prosečnice 47, 257 41 

Týnec nad Sázavou

Dvousměnný 

provoz

Kopp František, tel.: 

774 318 888, e-mail: 

obchod@abakron.cz

ABAKRON,s.r.o. Štípač/plátkař

Základní + 

praktická škola Manuální zručnost

Prosečnice 47, 257 41 

Týnec nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Kopp František, tel.: 

774 318 888, e-mail: 

obchod@abakron.cz

ABAKRON,s.r.o. Strojníci

Základní + 

praktická škola

Průkaz strojníka na 

kolový nakladač, 

případně pásový bagr

Prosečnice 47, 257 41 

Týnec nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Kopp František, tel.: 

774 318 888, e-mail: 

obchod@abakron.cz

ABAKRON,s.r.o. Zedník

Základní + 

praktická škola

Prosečnice 47, 257 41 

Týnec nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Kopp František, tel.: 

774 318 888, e-mail: 

obchod@abakron.cz

manuální zručnost, 

zkušenost a 

samostatnost

ABAKRON,s.r.o.

Ostatní pomocní 

pracovníci v oblasti 

těžby

Základní + 

praktická škola

Prosečnice 47, 257 41 

Týnec nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Kopp František, tel.: 

774 318 888, e-mail: 

obchod@abakron.cz

Manuální zručnost, 

samostatnost, 

zkušenost z lomu - 

vítána

AGF s.r.o. Cukrář/ka

Střední 

odborné 

(vyučen)

Žižkovo nám. č.p. 140, 

258 01 Vlašim

Turnusové 

služby

Bayer Pavel, tel.: 602 

206 041, e-mail: 

cukrarna@cukrarnavev

lasimi.cz

Mzda: 30.000,- Kč + 

prémie

Bez praxe 20.000,- Kč 

+ odměny

AGRO Dolní 

Kralovice s.r.o.

Ošetřovatelé 

hospodářských 

zvířat

Základní + 

praktická škola ŘP. sk. T

Dolní Kralovice 16, 257 

68 Dolní Kralovice

Turnusové 

služby

Čiháková, tel.: 601 130 

173, e-mail: 

machyanova@agrodk.

cz Naháněč

Agronova Loket 

a.s. Číšníci a servírky

Základní + 

praktická škola

Motorest U Vlka, 

Loket 48, 257 65 

Čechtice

Turnusové 

služby

Buřič Jiří Ing., tel.: 

317856840, e-mail: 

agronova@agronova.c

z



Agronova Loket 

a.s. Kuchaři Bez vzdělání

Motorest U Vlka, 

Loket 48, 257 65 

Čechtice Neurčeno

Buřič Jiří Ing., tel.: 603 

545 445, 317 856 840, 

e-mail: 

agronova@agronova.c

z

Agronova Loket 

a.s.

Opraváři 

zemědělských 

strojů

Základní + 

praktická škola

Základní znalost s 

opravou strojů

Loket - Brzotice, Loket 

48, 257 65 Čechtice

Pružná 

pracovní doba

Buřič Jiří Ing., tel.: 603 

545 445, 317 856 840, 

e-mail: 

agronova@agronova.c

z

Agronova Loket 

a.s. Traktorista

Základní + 

praktická škola ŘP T

Loket - Brzotice, Loket 

48, 257 65 Čechtice

Pružná 

pracovní doba

Buřič Jiří Ing., tel.: 603 

545 445, 317 856 840, 

e-mail: 

agronova@agronova.c

z

Alpla , spol. s r.o.

Baliči- manipulační 

dělníci ve výrobě

Základní + 

praktická škola

nutné mít vlastní 

dopravu. Nutná 

znalost češtiny 

(uchazeč se musí 

umět domluvit a 

porozumět)

Petrovice 8, 257 51 

Bystřice u Benešov

Nepřetržitý 

provoz

Mikolášová Lucie, tel.: 

317 784 113, 317 784 

101, e-mail: 

lucie.mikolasova@alpl

a.com, 

karieracz@alpla.com

ALUMETALL CZ 

s.r.o. Slévači

Střední 

odborné 

(vyučen) částečná znalost ČJ

Brodce 25, 257 41 

Týnec nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Maroš Michal, tel.: 608 

165 470, e-mail: 

michal.maros@alumet

all.cz

AUTOCENTRUM 

VOTICE s.r.o.

Pomocní dělníci ve 

výrobě

Střední 

odborné 

(vyučen)

Horní 756, 259 01 

Votice

Jednosměnný 

provoz

Hebík Miroslav, e-mail: 

servis@autocentrumv

otice.cz Praxe v oboru nutná



BAEST Machines 

& Structures, a.s. Zámečník strojů

Základní + 

praktická škola

Platný svářečský 

průkaz - minimálně 

základní kurz ZK 135 a 

státní zkouška pro 

CO2

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines 

& Structures, a.s. Svářeč

Základní + 

praktická škola

Platný svářečský 

průkaz - minimálně 

základní kurz ZK 135

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines 

& Structures, a.s.

Seřizovač a 

obsluha 

obráběcích strojů

Střední 

odborné 

(vyučen)

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines 

& Structures, a.s.

Instalatéři 

ústředního topení

Střední 

odborné 

(vyučen)

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines 

& Structures, a.s.

Pomocní dělníci ve 

výrobě

Základní + 

praktická škola

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines 

& Structures, a.s.  Obchodní zástupci

ÚSO (vyučení s 

maturitou)

aktivní znalost 

německého jazyka (AJ 

výhodou)

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz



COMPAG VOTICE 

s.r.o.

Řidič/ka - skupina 

C, C+E

Střední 

odborné 

(vyučen)

Klášterní 883, 259 01 

Votice

Jednosměnný 

provoz

Andreas Milan DiS., 

tel.: 723905910, e-

mail: 

andreas@compag.cz

Zaměstnavatelem 

možno zajistit: 

digitální karta řidiče, 

platný profesní 

průkaz, psychotesty.

Česká truhlářská 

společnost s.r.o. Truhláři

Střední 

odborné 

(vyučen)

Riegrova 1040, 258 01 

Vlašim

Jednosměnný 

provoz

Moravec Ladislav, tel.: 

777 660 320, e-mail: 

montaze-

interieru@seznam.cz

ČSAD Benešov 

s.r.o.

 Řidiči autobusů v 

dálkové přepravě 

osob

Základní + 

praktická škola ŘP sk. D Středočeský kraj

Turnusové 

služby

Král Petr Bc., tel.: 606 

052 981, e-mail: 

personalni@icomtrans

port.cz

Domas Group 

s.r.o.

Autmomechanici - 

přijímací technici

Střední 

odborné 

(vyučen) ŘP sk. B, C

Strojetice 26, 257 65 

Čechtice

Jednosměnný 

provoz

Pavlíková Alena, tel.: 

722929094, e-mail: 

alena.domasgroup@ce

ntrum.cz

DZV NOVA, a.s.

Ošetřovatelé 

hospodářských 

zvířat

Základní + 

praktická škola

kladný vztah ke 

zvířatům

Petrovice 11, 257 51 

Bystřice u Benešova

Dvousměnný 

provoz

Pospíšilová Jiřina Ing., 

tel.: 702 012 560, e-

mail: 

jirina.pospisilova@dzv

nova.cz

vhodné též pro osobu 

zdravotně 

znevýhodněnou

EUROASIST s.r.o. truhlář

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

seřizovač a 

obsluha 

obráběcích strojů

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz



EUROASIST s.r.o.

mechanici a 

opraváří osobních 

automobilů

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

karosáři a 

autoklempíři

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

lakýrníci 

automobilů a 

jiných vozidel

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o. svářeči

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

provozní 

zámečníci, údržbáři

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o. ostatní řemeslníci

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

kvalifikovaní 

stavební dělníci

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

řidiči nákladích 

automobilů

Základní + 

praktická škola

řidičský průkaz sk B + 

C

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz



GALMET, spol. s 

r.o.

Obsluha CNC 

strojů

Základní + 

praktická škola

Pod Strání 189, 257 44 

Netvořice

Jednosměnný 

provoz

Víšková Olga Ing., tel.: 

603 460 482, e-mail: 

olga.viskova@igalmet.

cz

IGC - 

INTERNATIONAL 

GURMAN CLUB, 

s.r.o. Číšník, servírka

Základní + 

praktická škola

částečná znalost ČJ 

nutností 

(komunikativní 

úroveň)

Konopiště č.p. 2, 256 

01  Benešov u Prahy

Turnusové 

služby

 Filip Bárta, tel.: 725 

889 712

Mezi směnami 

možnost přespání v 

místě výkonu práce; 

nejedná se o stálé 

ubytování

IGC - 

INTERNATIONAL 

GURMAN CLUB, 

s.r.o.

Kuchař, pomocný 

kuchař

Základní + 

praktická škola znalost oboru nutná

Konopiště č.p. 2, 256 

01  Benešov u Prahy

Turnusové 

služby

 Filip Bárta, tel.: 725 

889 712

Mezi směnami 

možnost přespání v 

místě výkonu práce; 

nejedná se o stálé 

ubytování

IGC - 

INTERNATIONAL 

GURMAN CLUB, 

s.r.o.

Pomocnice, 

pomocník v 

kuchyni

Základní + 

praktická škola znalost oboru nutná

Konopiště č.p. 2, 256 

01  Benešov u Prahy

Turnusové 

služby

 Filip Bárta, tel.: 725 

889 712

Mezi směnami 

možnost přespání v 

místě výkonu práce; 

nejedná se o stálé 

ubytování

Jana Perníčková

Uklízeči a 

pomocníci v 

ubytovacích a 

vzdělávacích 

zařízeních

Základní + 

praktická škola Heroutice 1, 257 56 Neveklov

Pružná 

pracovní doba

Perníčková Jana, tel.: 

604232834

JASA s.r.o.

Řidič/ka MKD 

skupiny C+E

Základní + 

praktická škola

psychotesty, profesní 

průkaz

Křižíkova 2081, 256 01 

Benešov u Prahy

Pružná 

pracovní doba

Šašek Martin, tel.: 724 

535 064, e-mail: 

martins@jasa.cz

JELÍNEK interiér 

s.r.o.

Truhláři, 

montážníci

Nižší střední 

odborné ŘP sk. B; vše zaučíme

Ostředek 4, 257 24 

Chocerady

Jednosměnný 

provoz

Jelínek Adam, tel.: 605 

295 781, e-mail: 

adam.jelinek@jelinek-

interier.cz

Nabízíme: možnost 

ubytování , možnost 

využívání vozů, chytrý 

telefon s volným 

voláním



Josef PROKOP

Designéři 

zakázkového 

nábytku/ tvorba 

zakázek

Střední 

odborné 

(vyučen)

Pokročilá znalost 

práce na PC.  Znalost 

některého PC 

programu pro tvorbu 

výkresů (typu 

TurboCad), 

zodpovědnost, 

schopnost 

komunikace se 

zákazníkem, 

dochvilnost, 

svědomitost, ŘP sk. B 

Štěpánovský Potok 

č.p. 350, 257 63  

Trhový Štěpánov

Jednosměnný 

provoz

Prokop Dominik, tel.: 

777 766 088, e-mail: 

info@arttip.cz

Josef PROKOP

Truhláři,  obsluha 

strojního zařízení 

Nižší střední 

odborné

dochvilnost, 

spolehlivost, 

manuální zručnost, ŘP 

sk. B. Výhodou: 

vyučení v oboru 

trhulář/nábytkář nebo 

praxe v oboru 

výhodou

Štěpánovský Potok 

č.p. 350, 257 63  

Trhový Štěpánov

Jednosměnný 

provoz

Prokop Dominik, tel.: 

777 766 088, e-mail: 

info@arttip.cz

KAR-mobil s.r.o.

Autoelektrikáři 

nákladních vozidel

Střední 

odborné 

(vyučen) Vyučení v oboru

Erbenova 134, 256 01 

Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Stejskal Pavel, tel.: 739 

509 292, e-mail: 

pavel.stejskal@kar.cz

Laser Kraft Steel 

s.r.o.

Technik, 

programátor 

laseru

Základní + 

praktická škola

znalost programu v 

Auto CAD

Za tratí č.p. 625, 257 

22  Čerčany

Jednosměnný 

provoz

Pšeničková Alžběta, 

email: 

obchod@palenilasere

m.com, 

laserkraft@seznam.cz Možnost ubytování



Laser Kraft Steel 

s.r.o.

Pracovník 

ohraňovacího listu

Základní + 

praktická škola

čtění technických 

výkresů

Za tratí č.p. 625, 257 

22  Čerčany

Jednosměnný 

provoz

Pšeničková Alžběta, 

email: 

obchod@palenilasere

m.com, 

laserkraft@seznam.cz Možnost ubytování

Mavel, a.s. Soustružníci

Střední 

odborné 

(vyučen)

Jana Nohy 1237, 256 

01 Benešov

Jednosměnný 

provoz

Pavlína Neufusová, e-

mail: jobs@mavel.com praxe vítána

Mavel, a.s.

Obsluha CNC 

strojů

Střední 

odborné 

(vyučen)

Jana Nohy 1237, 256 

01 Benešov

Jednosměnný 

provoz

Pavlína Neufusová, e-

mail: jobs@mavel.com praxe vítána

METALIK spol. s 

r.o.

Pomocné práce ve 

strojírenství Bez vzdělání kandidáty zaučíme

Racek 6, Chlístov, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Palla Přemysl, tel.: 603 

268 962, e-mail: 

premysl.palla@metalik

.cz

METALIK spol. s 

r.o.

Obsluha CNC 

strojů

Základní + 

praktická škola

praxe výhodou, 

případně zaškolíme

Racek 6, Chlístov, 256 

01 Benešov u Prahy

Dvousměnný 

provoz

Palla Přemysl, tel.: 603 

268 962, e-mail: 

premysl.palla@metalik

.cz

METALKOV, spol 

s r.o.

Obsluha 

robotického 

pracoviště

Základní + 

praktická škola

pracovníka si zaučí, 

není nutná praxe v 

oboru

Čechov 367, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Ing. Dita 

Reitschlägerová, MBA, 

tel.: 739 400 782, e-

mail: 

d.reitschlagerova@me

talkov.cz

První kontakt: 

telefonicky vždy 

každou středu a pátek 

od 8:00 - 16:00 hod, e-

mailem

METALKOV, spol 

s r.o. Metalizér

Základní + 

praktická škola

pracovníka si zaučí, 

není nutná praxe v 

oboru

Čechov 367, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Ing. Dita 

Reitschlägerová, MBA, 

tel.: 739 400 782, e-

mail: 

d.reitschlagerova@me

talkov.cz

První kontakt: 

telefonicky vždy 

každou středu a pátek 

od 8:00 - 16:00 hod, e-

mailem

mailto:jobs@mavel.com
mailto:jobs@mavel.com
mailto:jobs@mavel.com
mailto:jobs@mavel.com


METALKOV, spol 

s r.o. Manipulant/VZV

Základní + 

praktická škola

pracovníka si zaučí, 

není nutná praxe v 

oboru

Čechov 367, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Ing. Dita 

Reitschlägerová, MBA, 

tel.: 739 400 782, e-

mail: 

d.reitschlagerova@me

talkov.cz

První kontakt: 

telefonicky vždy 

každou středu a pátek 

od 8:00 - 16:00 hod, e-

mailem

METALKOV, spol 

s r.o. Lakýrník/lakýrnice

Základní + 

praktická škola

pracovníka si zaučí, 

není nutná praxe v 

oboru

Čechov 367, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Ing. Dita 

Reitschlägerová, MBA, 

tel.: 739 400 782, e-

mail: 

d.reitschlagerova@me

talkov.cz

První kontakt: 

telefonicky vždy 

každou středu a pátek 

od 8:00 - 16:00 hod, e-

mailem

Miroslav 

Červeňák

Pomocní stavební 

dělníci - stavební 

činnost

Základní + 

praktická škola

praxe se stavbou 

vítána, fyzická 

zdatnost Benešov a okolí

Jednosměnný 

provoz

Miroslav Červeňák 778 

434 394, e-mail: 

cervenakmirek@sezna

m.cz

Doprava do 

zaměstnání zajištěna. 

Místo výkonu práce: 

pouze Benešov a okolí

Miroslav Vovsík, 

Restaurace Na 

Bejkárně Pomocní kuchaři

Základní + 

praktická škola

Hodějovského 1707, 

256 01 Benešov u 

Prahy

Turnusové 

služby

Vovsík Miloslav, tel.: 

602 650 829, e-mail: 

bejkarna@centrum.cz

Jedná se o práci v 

kuchyni, výroba 

knedlíků a ost. Další 

informace budou 

sděleny na pohovoru

Muran s.r.o.

Pomocné práce v 

kuchyni - noční 

úklid, zaměstnanec 

rychlého 

občerstvení Bez vzdělání

Loket č.p. 63, 257 65  

Čechtice

Třísměnný 

provoz

Ouřadová Hana, tel.: 

727 945 250, e-mail: 

hana.ouradova@cz.mc

d.com

restaurace 

McDonald's, noční 

příplatky



Mydlářka a.s.

Opraváři 

nákladních 

automobilů

Nižší střední 

odborné zkušenosti z oboru

Nádražní 365, Trhový 

Štěpánov

Jednosměnný 

provoz

Kocián Jiří, tel.: 603 

546 016, e-mail: 

kocian@mydlarka.cz

PALETOBAL 

Benešov s.r.o.

Dělníci ve výrobě 

dřevěných palet Bez vzdělání

Krusičany 71, 257 41 

Týnec nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Rýdl Filip Ing., tel.: 

777792679, e-mail: 

filip.rydl@kr-kovo.cz

Podblanicko 

Louňovice pod 

Blaníkem a.s.

Traktoristé, 

opraváři 

zemědělských 

strojů Bez vzdělání

Pražská 169, 257 06 

Louňovice pod 

Blaníkem

Jednosměnný 

provoz

Tučková Věra, tel.: 733 

180 754, e-mail: 

mzdy.lounovice@sezn

am.cz

Prádelna Kyselý, 

a.s.

Obsluha strojů v 

prádelnách

Základní + 

praktická škola

není nutná znalost 

českého jazyka

Vlasákova 333, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Vopěnková Stanislava, 

tel.: 773 792 991, e-

mail: 

vopenkova@pradelna.

cz

Zaměstnavatel 

neposkytuje 

ubytování, nutné mít 

vlastní

RABBIT Trhový 

Štěpánov a.s.

Údržbář / 

elektrikář

Střední 

odborné 

(vyučen) praxe v oboru

Sokolská č.p. 302, 257 

63  Trhový Štěpánov

Dvousměnný 

provoz

Troutnarová Pavla Bc., 

tel.: 318 922 123, e-

mail: mzdy@rabbit.cz

RABBIT Trhový 

Štěpánov a.s.

Pracovník obsluhy 

myčky Bez vzdělání

obsluha mycího 

zařízení, manipulace s 

přepravkami, kontrola 

koncentrace mycího 

prostředku. 

Požadujeme: 

pečlivost, spolehlivost

Nádražní 401, 257 63 

Trhový Štěpánov

Jednosměnný 

provoz

Troutnarová Pavla Bc., 

tel.: 318 922 123, e-

mail: mzdy@rabbit.cz

Možnost ubytování na 

podnikové ubytovně



Rudolf Šaman

Řidiči MKD 

(kamionu)

Základní + 

praktická škola ŘP skupiny C + E Dolní Kralovice Neurčeno

Šaman Rudolf, tel.: 317 

856 119, 602 217 195

NABÍZÍ UBYTOVÁNÍ. 

Zdravé osoby i OZP

Rudolf Šaman Obchodní zástupci

Úplné střední 

vzdělání

nunté absolvování 

kurzu ČJ, předpoklad 

setrvání v ČR, možno 

též maminka s dětmi

Dolní Kralovice, nebo 

Zruč nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Šaman Rudolf, tel.: 602 

217 195, e-mail: 

saman.rudolf@email.c

z možnost ubytování

S A P spol. s r.o. Montážní technik

Nižší střední 

odborné

Loket 49, 257 65 

Čechtice

Jednosměnný 

provoz

Pospíšil Jiří, tel.: 736 

630 575, e-mail: 

jpospisil@saploket.cz

Montážní technik u 

nás vyrábí nové 

nástavby na nákladní 

vozidla, valníky, 

skříňové nástavby a 

provádí úpravy vozidel 

pro speciální účely

S A P spol. s r.o.

Montážní technik - 

junior

Nižší střední 

odborné

Loket 49, 257 65 

Čechtice

Jednosměnný 

provoz

Pospíšil Jiří, tel.: 736 

630 575, e-mail: 

jpospisil@saploket.cz

Montážní technik u 

nás vyrábí nové 

nástavby na nákladní 

vozidla, valníky, 

skříňové nástavby a 

provádí úpravy vozidel 

pro speciální účely.

S A P spol. s r.o. Automechanik

Střední 

odborné 

(vyučen)

Loket 49, 257 65 

Čechtice

Jednosměnný 

provoz

Pospíšil Jiří, tel.: 736 

630 575, e-mail: 

jpospisil@saploket.cz

Automechanik u nás 

provádí opravy 

osobních a lehkých 

dodávkových vozidel



S A P spol. s r.o.

Automechanik - 

junior

Střední 

odborné 

(vyučen)

Loket 49, 257 65 

Čechtice

Jednosměnný 

provoz

Pospíšil Jiří, tel.: 736 

630 575, e-mail: 

jpospisil@saploket.cz

Automechanik u nás 

provádí opravy 

osobních a lehkých 

dodávkových vozidel

SAMPATTI spol, 

s.r.o. Kuchař/ka

Základní + 

praktická škola

předchozí zkušenost z 

oboru podmínkou

Javorník 31, Čtyřkoly, 

257 22 Čerčany

Turnusové 

služby

Světlana Pokorová, tel. 

603 376 252

SAMPATTI spol, 

s.r.o. Číšník/servírka

Střední 

odborné 

(vyučen)

praxe a zkušenosti 

nutné

Javorník 31, Čtyřkoly, 

257 22 Čerčany

Turnusové 

služby

Pokora Tomáš, tel.: 

+420 732 219 457, e-

mail: 

recepce@harmonyjav

ornik.cz

SAMPATTI spol, 

s.r.o.

Vrchní 

číšník/servírka

Střední 

odborné 

(vyučen)

praxe a zkušenosti 

nutné

Javorník 31, Čtyřkoly, 

257 22 Čerčany

Turnusové 

služby

Pokora Tomáš, tel.: 

+420 732 219 457, e-

mail: 

recepce@harmonyjav

ornik.cz

SEN pro SEN, 

s.r.o.

Pracovníci přímé 

obslužné péče v 

oblasti pobytové 

péče

Základní + 

praktická škola

Javorník 43, Čtyřkoly, 

257 22 Čerčany

Nepřetržitý 

provoz

Mišalko Jan Bc., tel.: 

608265993, e-mail: 

office@senprosen.cz

Schreiber Czech 

Republic s.r.o.

Ruční baliči, plniči 

a etiketovači

Základní + 

praktická škola

schopnost domluvit 

se v ČJ. Pokud ne, 

možnost zařadit na 

výrobu sýrů - 

případná výpomoc v 

nestabilní výrobě

Konopišťská 905, 256 

01 Benešov u Prahy

Dvousměnný 

provoz

Kolářová Kateřina, tel.: 

778 799 298, e-mail: 

katerina.kolarova@sch

reiberfoods.com

SILNET, s.r.o.

Ostatní řemeslníci - 

dělníci opravy 

komunikací

Základní + 

praktická škola ŘP sk. B - aktivní řidič

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Brokeš Tomáš Mgr., 

tel.: 732 866 434, e-

mail: brokes@silnet.cz

práce na opravě 

komunikací, zámkové 

dlažby, ŘP sk. C 

výhodou



SILNET, s.r.o.

Řidiči nákladního 

vozidla - doprava 

materiálu

Základní + 

praktická škola ŘP sk. C, C+E, 

Na Cihelně 10, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Brokeš Tomáš Mgr., 

tel.: 732 866 434, e-

mail: brokes@silnet.cz

každý den doma, 

doprava vesměs po 

Středočeském kraji

STAVBY RS s.r.o.

Dělníci v oblasti 

výstavby budov, 

zedníci

Základní + 

praktická škola Postupice

Jednosměnný 

provoz

Stefurak Ruslan, tel.: 

777 179 674, e-mail: 

stavbyrs@seznam.cz

STS 

Olbramovice, a.s. Svářeči

Střední 

odborné 

(vyučen)

svářečský průkaz, 

praxe se svářením

Veselka 16, 

Olbramovice, 259 01 

Votice

Jednosměnný 

provoz

Štemberková 

Vladimíra, e-mail: 

personalni@stsolbram

ovice.cz

U N I K O, spol. 

s.r.o.

obsluha 

ohraňovacího lisu

Základní + 

praktická škola

Jungmannova č.p. 

1782, 258 01  Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Nerad Martin, tel.: 602 

957 127, e-mail: 

nerad@unikovlasim.cz

malé díly 0,5 -2 kg ; 

zaučíme

U N I K O, spol. 

s.r.o.

obsluha práškové 

lakovny - sériová 

výroba

Základní + 

praktická škola

Jungmannova č.p. 

1782, 258 01  Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Nerad Martin, tel.: 602 

957 127, e-mail: 

nerad@unikovlasim.cz

malé díly mezi 4-8 kg; 

není nutná praxe

Velkoobchod 

ŠAS, s.r.o. Řidič kamionu

Základní + 

praktická škola Zruč nad Sázavou Neurčeno

Šaman Rudolf, tel.: 602 

217 195

Velkoobchod 

ŠAS, s.r.o. uklízeč/ka

Základní + 

praktická škola Zruč nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Šaman Rudolf, tel.: 602 

217 195

jen na delší pracovní 

poměr

Velteko s.r.o.

Seřizovači a 

obsluha 

obráběcích CNC 

fréz

Střední 

odborné 

(vyučen)

K Borovičkám 1716, 

258 01 Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Chvojka David, tel.: 

724 081 252, e-mail: 

kariera@velteko.cz



Vlašimské 

městské lesy 

s.r.o.

Dělníci v pěstební 

a těžební činnosti Bez vzdělání

Provádění veškerých 

lesních prací, práce v 

terénu 

Místo výkonu práce: 

lesy v okolí Vlašimi

Jednosměnný 

provoz

Havlín Petr Ing., tel.: 

731 458 126, e-mail: 

jednatelvml@seznam.

cz

WILLIAM KOLIBA 

Restaurant, D1-

58km s.r.o. Číšník/servírka

Základní + 

praktická škola

Soutice - Kalná, 

odpočívka D1-58 km

Pružná 

pracovní doba

Peterka Michal, tel.: 

774 447 660, e-mail: 

info@d1koliba.cz Možnost ubytování

WILLIAM KOLIBA 

Restaurant, D1-

58km s.r.o. Kuchaři

Základní + 

praktická škola

Soutice - Kalná, 

odpočívka D1-58 km

Pružná 

pracovní doba

Peterka Michal, tel.: 

774 447 660, e-mail: 

info@d1koliba.cz Možnost ubytování

Wrigley 

Conferetions ČR operátor výroby

Základní + 

praktická škola plynulá znalost ČJ Poříčí nad Sázavou

Nepřetržitý 

provoz

Kůstková Naďa, tel.: 

317 760 112, e-mail: 

nada.kustkova@effem.

com

ZP Keblov, a.s. Dojič/ka

Základní + 

praktická škola

Keblov 86, 257 65 

Čechtice

Dvousměnný 

provoz

Martínková Iveta Ing., 

tel.: 724 066 544, e-

mail: info@zpkeblov.cz

EBAS spol. s r.o.

Dělník do 

kovovýroby - lisař

Základní + 

praktická škola

Křižíkova 1480, 256 01 

Benešov u Prahy

Dvousměnný 

provoz

Sahula Antonín, tel.: 

608 666 838, e-mail: 

info@ebas.cz

Série lisování 

drobných kovových 

dílů

Sellier & Bellot 

a.s.

Seřizovači s 

obsluhou 

výrobního stroje

Střední 

odborné 

(vyučen) - 

technický 

směr

technická praxe 

nutností, technická 

zdatnost, mechanická 

schopnost. Znalost 

latinky nutná

Lidická 667, 258 01 

Vlašim

Třísměnný 

provoz / 

nepřetržitý 

provoz

Jana Ouřadová, tel.: 

317 892 412, e-mail: 

kariera@sellier-

bellot.cz

Vhodné pro muže. 

Výroba kovových 

výrobků. 

Pravděpodobný 

nástup únor 2023


